ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
1
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
El
 Ç
ar
kl
ar
ı
GN 269 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Çevirme kolları
Paslanmaz Çelik
ÖZELLIKLER
Gövde
Paslanmaz çelik AISI CF-8 Hassas döküm
Göbeğin işlenmiş temas yüzeyi
Döner kol
Plastik, fenolik reçine (PF)
•	 siyah, parlak yüzey
•	 Mil
Paslanmaz çelik AISI 304
BILGI
GN 269 çevirme kolları sıkı hijyen gereksinimlerine uymak üzere
tasarlanmıştır.
Silindirik kollar kimyasallara maruz kaldıklarında dahi iyi bir stabilite
sağlayan fenolik reçine materyalden yapılmıştır.
İSTEK ÜZERINE
•	 geri çekilebilir kollu GN 798.5 (bkz. sayfa 586)
TEKNIK BILGI
•	 Çapraz delikler GN 110 (bkz. sayfa A17)
•	 Kareler DIN 79 (bkz. sayfa A16)
•	 ISO-Temel Toleranslar (bkz. sayfa A21)
•	 Plastik Özellikler (bkz. sayfa A2)
•	 Paslanmaz Çelik Özellikler (bkz. sayfa A26)
STAINLESS STEELGN 269-B
Açıklama Uzunluk l d1 H9
Delik d2 h1 h2 ≈ h3 h4 ≈ Ø Kol
GN 269-80-B10 80 B 10 22 22 15.4 6.6 45 18 130
GN 269-100-B12 100 B 12 26 26 17.7 8.3 55 21 200
GN 269-125-B14 125 B 14 28 28 18.8 9.2 71 23 300
GN 269-160-B17 160 B 17 32 32 22.6 9.4 71 23 396
GN 269-200-B19 200 B 19 38 38 28 9.4 71 23 546
STAINLESS STEELGN 269-S
Açıklama Uzunluk l s H11
Kare d2 h1 h2 ≈ h3 h4 ≈ Ø Kol
GN 269-80-V10 80 V 10 22 22 15.4 6.6 45 18 124
GN 269-100-V12 100 V 12 26 26 17.7 8.3 55 21 187
GN 269-125-V14 125 V 14 28 28 18.8 9.2 71 23 300
GN 269-160-V17 160 V 17 32 32 22.6 9.4 71 23 372
GN 269-200-V19 200 V 19 38 38 28 9.4 71 23 540
GN 269GN 269
2/2026